Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2015 № 637
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  муниципального
образования  "Городской  округ  Но-
гликский" от 09.06.2015 № 397

Руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об-
разования «Городской округ Ногликский» от 09.06.2015 № 397 «Об утверждении
схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский», изложив пункты 5 и 6 приложе-
ния 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский» в новой редакции (при-
лагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
М.В. Галченко.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети интернет.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ